debeat haberi... sacerdotes 83, T; operari... cum fratribus debeant 83, 11; quia... agere debent quod... praedicant 83, 21; otiosis debere... panes negari 83, 22; qui debeant manducare cum abbate 84, T; quanti debeant unundari 85, T; praetium... debere... consignari 85, 8; deminutionem... debet constitui 85, 9; non debemus... cogitatos occupare 86, 12; si... debeat... uentri laborare 86, 26; quomodo debeat... suscipi 87, T; petenti debere se... suscipi 87, 1; sic debet... suscipi 87, 43; in quibus... secum tractare debeant 88, T; tractet si debeat se... firmare 88, 6; quomodo debeat... suum firmare introitum 89, T; rogans eum... debere... remorari 89, 4; petat singulos... debere orare 89, 30; non debere... mutari res 90, T; omnia... debent... sustinere 90, 12; nos... debere esse probandos 90, 40; omnia debet... sustinere 90, 46; ingredienti non debet credi 90, 71; res... oblata reuocari... non debet 90, 94; restituit debitas monasterio res 90, 95; quomodo suscipi debeat 91, T; debetis ordinare quod concedet 91, 46; denuo... redilectari non debet 91, 62; cauere debet... ne 92, 1; fratribus dicere debet 92, 7; ne... fratris... debeatur ingressus 92, 56; cauere... debet ne 93, 74; confusus debere esse gradus et nullum certum reddi debere 94, 2; hoc obseruare debent 95, 4.

debilis: se debiles indicant mendicando 78, 14.

debilitas: in manifesta debilitate 78, 15.

debitor: *demillimus debitoribus nostris ihp* 57; Dominum sibi fecit... debitorem 91, 64; cum... ipsis solis... sit debitor 93, 90.

debitum: *demitte nobis debita nostra ihp* 57; petimus demitti nobis debita nostra *ihp* 61; quasi pro aliquo debito... adueniant 1, 54; redito matutinorum diuino debito 33, 16; reddito oratorio debito suo 44, 16; supra cotidianum deuitum amplius... seruitium 45, 6; Domino cottidianum debitum redibere 47, 14; considerans... fratrum debitum cotidianae mensurae 60, 1.

decada: duo... uni decade praepositos ordinari... aliqui fratres ex eadem decada 11, 35; talis mittatur de eadem decada 11, 38; legantur... decade de qua est... frater 15, 31; cellararius sub nullius decade numero... continetur 16, 54; decadam fratrum sub sua cura... continere 18, 1; cum... unius decadae fuerit adimpletum seruitium... alia... decada succedat* 18, 3; cum decadae suae remaneat fratribus 18, 5; sic omnes explicando decadae recapitent 18, 9; unaquaque decada... expleant 18, 10; adiunctis... de decada sua fratribus 19, 20; quem subsequatur singillatim decada sua 22, 1; quem... singillatim subsequatur... decada sua 22, 2; sub nullius decade numero continetur 23, 13; requirant in numero... decadas suas 23, 44; de eadem decada unus frater 23, 52; singuli praepositi de singulis decadis 24, 1; de illa decada praepositus 24, 2; de singulis decadis... litterati 24, 3; per singulas mensurarum decadas omnium 27, 14; ipsius decadae praepositi 31, 1; electi de decada sua... fratres 31, 4; alterius decadae fratres 31, 5; fratres de singulis decadis 46, 2; sequestrate a se... diuersae decadae 50, 10; infantuli in decada sua... meditentur 50, 12; psalmos meditari... in unaquaque decada 50, 14; quid* iubeat suas operari decadas 50, 13; cum unicuique decadae... adsignauerit opus 50, 19; sequestrate... diuersae decadae 50, 63; de suis decadis... secus se 53, 32; omnibus

in decada sua fratribus 53, 46; fratres de quorum decada alii... exercent 79, 5; ex ipsa decada deputati... omnes de eadem decada 79, 6; cum de alia decada incoauerint coquere 79, 7; de eadem decada deputati... quamdiu... alia decada succedat 79, 8; omnes decadae... peregrinos... custodiant 79, 9; singula fatitergia per decadam 81, 8; per singulas decadas singulae archae 81, 9; in una archa unius decade omnes mutandas 81, 12; quo ordine omnes decadae obseruent 81, 14; in decadis suis... praesentes 84, 3; in mensa decadae suae praeesse 84, 4.

decantare: *quae... ab angelis... decantantur* 3, 90; 10, 106; ne... per extollentiam decantetur 68, 3.

decas: arcas diuersarum decadam 17, 11; in... mensis decadam suarum 53, 8.

decem: decem fratrum curae... ordinentur 11, 4; conuocatis hisdem decem fratribus... decem illis praeponentur 11, 15; decem non amplius... suscipere 11, 22; cum decem numero fratres... suscipiunt 11, 27; qui decem fratres... septenos expleant dies 18, 2; si sexta VII, si nona X 19, 14; per sequentes decem refectores 19, 16; quamdiu decem fratres... explicit 31, 2; unus de dece... legat 50, 11; decem fratres sibi commissos 84, 4.

decenter: decenter efficitur si... mundetur 15, 3.

deceptio: per deceptionem cotidie spectandus 87, 74.

decere: quod sapientes non decet 11, 46; non... christianum decet 33, 50; ut... et deceat et libeat et delectetur orare 53, 65.

decernere: illis nulla hora decernitur 28, 14; hoc decernimus ut 94, 6.

decimus: decimum humilitatis gradum in scala caeli 10, 78; iam si introierit decima nemo bibat 27, 22; antequam ueniat... decima 27, 23.

decipere: *iurat proximo... et non decepit eum ihp* 29; promissum complere et non decipere 3, 30; ut ab obliuione... non decipiatur 9, 28; ne... utrumque decipiatur 61, 22; ne... nostro nos decipiamus aspectu 71, 8.

declinare: humiliatos declinet in terra aspectos 8, 19; in ire... uitio declinare 9, 16; *declinantes* in malo 10, 40; 11, 88; in ire... uitio declinare 21, 6; declinantis est terminus noctis 33, 4; declinare... diem a sexta hora 33, 5; adhuc declinantibus radiis 34, 5; *non declinauerunt semitae nostrae* 90, 35.

decrepitus: senio decrepiti et infirmi 50, 78; duobus fratribus aetate decrepiti 96, 1.

deducere: diabolum... respuens *deduxit ad nihilum ihp* 24; cum... *infantem in medio eorum deduxisset* 2, 27; *illuc* manus tua deducet me* 10, 29; *deduces ad inferos et reduces* 14, 49; cum in medio eorum *infantem deduxisset* 92, 3.

deebriare: potest... aqua deebriare sensum 27, 25.